

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 14

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Dotyczy zapisu § 4 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający uwzględni możliwość realizacji składanych zamówień częściowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości produktów w opakowaniach zbiorczych?

Wyroby będące przedmiotem zamówienia w zadaniu nr 32 dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych odpowiednio po 20 sztuk (dwunastogodzinny zestaw wkładów do podawania środka kontrastowego do wstrzykiwacza Medrad Stellant) oraz 50 sztuk (jednorazowy dren o dł. min 250 cm z zastawkami antyzwrotnymi kompatybilny z pozycją 1). Ze względów m.in. bezpieczeństwa nie jest możliwa dekompletacja tych opakowań (konfekcjonowanie).

W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie możliwości realizacji składanych zamówień częściowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości produktów w opakowaniach zbiorczych, np. poprzez dodanie odpowiedniego zapisu w § 4 ust. 1 wzoru umowy: *Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości produktów w opakowaniach zbiorczych (jeśli dotyczy).*

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 2

Dotyczy zapisu § 4 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 3 wzoru umowy poprzez wykreślenie możliwości składania zamówień telefonicznych i pozostawienie wyłącznie możliwości ich przesyłania faksem lub e-mailem?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 3

Dotyczy zapisu § 4 ust. 5 wzoru umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu § 4 ust. 5 wzoru umowy? Zgodnie z przyjętą i stosowaną zasadą, dostawy zamawianych produktów realizowane są niezwłocznie, nawet już następnego dnia roboczego po otrzymaniu pisemnego zamówienia. Istotnym jest, aby dostawa została zrealizowana w terminie wynikającym z zapisów § 4 ust. 3 umowy, stąd każdorazowe uzgadnianie terminu dostawy jest niezasadne i nieefektywne.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 4

Czy w związku z aktualną sytuacją epidemiczną, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania i otwarcia ofert? Dla prawidłowego i rzetelnego jej przygotowania proponujemy przesunięcie terminu najwcześniej na dzień 20.07.2020 r.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający zmienił termin na: 17.07.2020 r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W FYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko